



روزنامه مناقشه مزایده

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

شنبه ۳ مرداد ۱۳۹۴ ■ ۸ شوال ۱۴۳۶ ■ سال یازدهم ■ شماره ۱۶۳۹ ■ قیمت ۵۰۰۰ ریال ■ ۱۲ صفحه

فساد مالی در پیمانکاری‌ها؛ ائتلاف منابع ملی

وزیر ارشاد

مقابل هر اقدام غیر قانونی می‌ایستیم

روند آلوده‌سازی قرارداد پیمانی مناقصه یا مزایده

۴
نسخه اقتصاددانان برای پسا تحریم

۳
آیا زمان انتقام در پسا تحریم فرا رسیده است؟

۶
باید ها و نباید های سیاست های تجاری کشور واردات در پسا تحریم چالش است یا فرصت؟

پیمانکاران نوع اول؛ قربانیان مکانیزم مفسدآمیز شرایط عمومی پیمان

تسلط بی دلیل کارفرمای دولتی بر ارکان زندگی پیمانکاران

پیمانکاران نوع اول حسب تعریف بند الف ماده ۵ «ا پین نامه طبقه‌بندی و تشخیص صلاحیت پیمانکاران»، مصوب جلسه مورخه ۴ اسفند ۱۳۸۱ هیأت وزیران عبارت از: «پیمانکاران حقیقی و اشخاص حقوقی بخش خصوصی ایرانی که صد درصد سهم‌الشرکه یا سهام آن‌ها متعلق به اشخاص حقیقی ایرانی باشد.»

دستور کار کمیسیون های تخصصی وزیر کابینه روحانی به مجلس می‌روند

وزرای نیرو، اقتصاد، امور خارجه، آموزش و پرورش، علوم، تعاون کار و رفاه اجتماعی، نفت، دادگستری و جهاد کشاورزی هفته جاری به کمیسیون های تخصصی مجلس جهت پاسخ به سوالات تعدادی از نمایندگان یای برگزاری جلسات هم اندیشی و بررسی موضوعات خاص کمیسیون ها می‌روند.

پیمانکاران ژاپنی دیپورت می‌شوند؟

در حالی یکی از مقامات ارشد وزارت نفت از احتمال حضور مجدد شرکت اینپکس ژاپن در میدان آزادگان خبر داده که سابقه حضور ژاپنی‌ها در این میدان موجب شد مدیر عامل شرکت ملی نفت اعلام کند، بازگشت این شرکت ژاپنی به این طرح اولویت و مزیتی ندارد.

دز هین بین الملل

ترکیه در خون!

در هفته‌ای که گذشت شاید مهم‌ترین خبر بین‌المللی انفجار انتحاری در ترکیه توسط داعش به دست عامل انتحاری بود. انفجار یک بمب در تجمع جوانان کرد در منطقه سوروج ترکیه در نزدیکی مرز کوبانی بیش از ۱۲۰ کشته و مجروح بر جای گذاشت. داعش که شکست‌های سنگینی را در مرز کوبانی در نزدیکی ترکیه از کردها دریافت کرده بود، از طریق عملیات انتحاری سعی در جبران دارد. تصاویر زیر مربوط به همین اتفاق است.



رئیس جمهور کشورمان با اشاره به توافق هسته‌ای وین خاطر نشان کرد: یکی از پیام‌های این توافق این است که دوران معامله بر... یاخت تمام شد.

به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی،

رئیس جمهور کشورمان در همایش ملی سازمان‌های مردم نهاد سلامت، با بیان این که سازمان‌های مردم نهاد در مسیر سلامت و امید مردم و رفاه در زندگی آن‌ها و کاهشی غم در خانه‌های مردم می‌کوشند، اظهار کرد: علامت رشد و توسعه واقعی یک کشور به صنعت و وسایل رفاهی که در اختیار مردم قرار می‌گیرد نیست بلکه آن است که اعضای این کشور خود را یک جزء اعضای خانواده خود بدانند.

وی با بیان این که دولت یازدهم از ابتدای شروع به کار خود مبنای کار خود در همه امور را بر مشورت با مردم و متخصصین قرار داده است گفت: دولت یازدهم این سیاست را اتخاذ کرد که در بخش‌هایی که جزو امور حاکمیت نیست تصدی آن‌ها را به مردم واگذار کند و خود نیز در برابر آن‌ها پاسخگو باشد چرا که کشور و پول بیت‌المال و هم‌چنین اراده حاکم بر اراده جامعه همه از آن مردم است و از جامعه نشأت می‌گیرد.

روحانی خاطر نشان کرد: چنان‌چه بتوانیم در این مسیر گام برداریم امیدها به جامعه باز می‌گردد و جامعه امیدوار تبدیل به جامعه متحد خواهد شد.

روحانی با تأکید بر این‌که در جامعه باید سلامت حاکم باشد اظهار کرد: در جامعه‌ای که امروز در آن از سلامت صحبت می‌کنیم، منظورمان سلامت جسم و جان نیست، بلکه منظور سلامتی عام و جامع که شامل سلامت جسم و جان و اخلاق، معنویت و اخلاق حرفه‌ای در جامعه است و همه ابعاد زندگی را در بر می‌گیرد.

وی با اشاره به نقش سازمان‌های مردم نهاد و مردم در ایجاد سلامت در جامعه گفت: سازمان‌های مردم نهاد و مردم نه تنها می‌توانند در اموری نظیر بهداشت اجتماعی و اقتصادی و مسایل علمی و فرهنگی بار مسؤولیت را بر عهده بگیرند و دولت نیز در این زمینه گام به گام تصدی امور را به مردم بازگرداند، بلکه آن‌ها می‌توانند خود پیچیده‌ترین مضللات منطقه‌ای و بین‌المللی را با اراده و تدبیر خود برطرف کنند.

روحانی ادامه داد: از روز نخست دولت یازدهم همواره صحبت بر این بود که اجازه دهیم مردم حرف بزنند و تصمیم بگیرند؛ چرا که ما مجری خواست مردم هستیم و آن‌ها به خوبی می‌دانند و می‌فهمند که مصلحتشان در چه راهی است.

رئیس جمهور خاطر نشان کرد: چنان‌چه مردم ببینند که مسؤولین مجری مطالبات و خواست آن‌ها هستند و در برابرشان پاسخگو هستند، به صحنه می‌آیند و دیگر کنار نمی‌روند.

وی در ادامه با تأکید بر نقش مردم و برطرف شدن گره هسته‌ای اظهار کرد: امروز و پس از توافق همه به بندهای برجام و قطعنامه ۲۲۳۱ نگاه می‌کنند کاری که دیپلمات‌های ما در صحنه بین‌الملل انجام دادند فراتر از این حرف‌ها است.

روحانی با تأکید بر این که پیام این توافق این است که خشونت را کنار بگذاریم، اظهار کرد: پیام این است که تهدید، ارباب و تحریم را کنار بگذارید؛ پیام این است که دوران معامله برد – باخت تمام شده است و پیچیده‌ترین مشکلات پای میز مذاکرات قابل حل خواهد بود.

روحانی با بیان این که پیام این است که راه ما راه اعتدال، ادب، اخلاق، منطق، استدلال و علم توأم با شهادت و هنر است، به دانش فنی و توان و شهادت تیم مذاکره کننده هسته‌ای کشورمان اشاره و اظهار کرد: دیپلمات‌های کشورمان از دانشی

روحانی

پیام توافق این است که دیگر ایرانی را تهدید نکنیم

دارای این پیام بود که مشکل‌ترین و پیچیده‌ترین مسایل بین‌المللی، دارای راحل، گفتگو و مذاکره است. این توافق هم‌چنین به جهانیان نشان داد که به جای تقابل همه باید تعامل را انتخاب کنیم.

روحانی خاطرنشان کرد: این توافق هم‌چنین این پیام زیبا را به همراه داشت که دیگر یک ایرانی را تهدید نکنیم. رئیس جمهوری کشورمان با تأکید بر این که این کار عظیم با اراده ملت و حضور و تلاش‌های مردم و حمایت‌های مقام معظم رهبری گرفت اظهار کرد: مقام معظم رهبری از روز نخست و در همه‌طول مسیر هر گاه که ما به حمایت‌ها و کمک‌های ایشان نیاز داشتیم ما را پذیرفتند و به عنوان موضوعی اهم به این بحث توجه می‌کردند.

وی در ادامه صحبت‌های خود با تأکید بر این که آرامش و وحدت و همدلی که امروز در سراسر کشور وجود دارد به خاطر حضور رهبری و حمایت‌های ایشان است تأکید کرد: همگان باید به بیانات مقام معظم رهبری در روز عید فطر که فرمودند مبدا موضوع هسته‌ای تبدیل به دوستگی در کشور شود توجه کنیم. چرا که ما ملتی متحد و یکپارچه هستیم.

روحانی با بیان این که هیچ‌گاه ملت ایران در یک بازی ورزشی تیم مقابل را تشویق نمی‌کند، گفت: همان‌طور که ملت ایران در یک بازی ورزشی تیم ایران را تشویق می‌کنند و برای او حرف می‌زنند، برای کار با عظمت تیم هسته‌ای نیز همین گونه عمل خواهند کرد.

رئیس جمهور کشورمان در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به اقدامات دولت در حوزه سلامت با تأکید بر نقش تشکل‌های مردمی در این حوزه اظهار کرد: دولت با اجرای طرح سلامت یک گام و مردم نیز در ادامه یک گام در این راستا برداشتند. حال وزین پس این گام‌های متقابل باید ادامه پیدا کند.

وی با بیان این که کار سلامت جسم و روح و اخلاق مردم فقط با پزشک و وزارت بهداشت و دولت برطرف نمی‌شود اظهار کرد: مردم نیز باید در زمینه بهداشت و سلامت به صحنه بیایند. روحانی با تأکید بر این‌که بهداشت مردم از بوق‌های ماشین‌ها در خیابان‌ها و رانندگی بدون احتیاط و بداخلاقی‌هایی که گاهی در برخی از روزنامه‌ها و سایت‌ها ایجاد می‌شود آغاز می‌شود، اظهار کرد: بهداشت دارای دامنه‌های وسیعی است که سازمان‌های مردم نهاد باید فعالیت خود را در آن دامنه‌ها آغاز کنند. این سازمان‌ها باید جامعه و مردم را ترغیب و تشویق کنند که در زمینه درمان همه کمک کنند.

روحانی با اشاره به اجرای طرح سلامت در دولت یازدهم اظهار کرد: در دولت به این نتیجه رسیدیم که در امر سلامت و در ادامه پرداخت بارانه‌ها اجرای تقسیم پول میان مردم بخشی از بارانه‌ها را به بخش درمان و بهداشت اختصاص دهیم. ما این کار را آغاز کرده‌ایم و توانستیم که تاکنون بار سنگینی از دوش بیماران برداریم.

وی اظهار کرد: اکنون نوبت سازمان‌های مردم نهاد است که وارد شوند و به اقشاری که نیازمند کمک هستند باری‌رسانی نماییم. چرا که مشارکت دولت با مردم و سازمان‌های مردم نهاد کشور را به نقطه مطلوب خود می‌رساند.

روحانی در پایان با اشاره به تلاش وزارت بهداشت برای جذب حداکثری بودجه سال جاری خود اظهار کرد: دولت امسال دارای مشکلات مالی فراوانی بوده اما انشا... با اتفاقی که در وین انجام شد شرایط ما بهتر از قبل می‌شود و دولت گام‌های بعدی خود را نیز بر خواهد داشت.

خبر آخر

صالحی

به زودی خبر خوش بیمارستان هسته‌ای را خواهیم شنید

رئیس سازمان انرژی اتمی کشورمان اعلام کرد: به زودی خبر خوش بیمارستان هسته‌ای را خواهیم شنید.

به گزارش ایسنا، سید علی اکبر صالحی در همایش سازمان‌های مردم نهاد سلامت با اشاره به توافق هسته‌ای وین با تأکید بر این که تمام این دستاورد ها موهن هدایت‌ها و نقش آفرینی‌های مقام معظم رهبری بوده است، اظهار کرد: تقدیر به گونه‌ای رقم خورد که روحانی به عنوان یک فرد متخصص که از ابتدا به این موضوع ورود پیدا کرده بودند و در حال حل آن بودند، در زمانی این دستاورد حاصل شود که هم قدرت و هم عزت جمهوری اسلامی برای جامعه جهانی نمایان شود. وی با تبریک این دستاورد به مردم، به دستاورد های این توافق در حوزه ی سلامت اشاره کرد و گفت: علی‌تصمیمی که با توصیه رئیس جمهور کشورمان گرفته شده است، انشا... با همسازی عزیزانمان در وزارت بهداشت بزرگ‌ترین بیمارستان تخصصی جامع هسته‌ای را در کشور بنیان‌گذاری می‌کنیم. وی با بیان این‌که فن‌آوری هسته‌ای فقط در سانتریفیوژ و راکتور اراک خلاصه نشده گفت: متأسفانه دیگران اذهان مردم را به این سمت هدایت کرده‌اند این در حالی است که با همت ملت و تدبیر روحانی هر چه زودتر خبر خوش بیمارستان هسته‌ای را خواهیم شنید. رئیس سازمان انرژی اتمی با تشریح جزئیات این بیمارستان اظهار کرد: بنابر ارزیابی‌هایی که صورت گرفته است در این بیمارستان نزدیک هزار میلیارد تومان هزینه می‌شود و شاید نخستین بار در غرب آسیا بتوانیم بحث پروتون‌تراپی را به ایران بیاوریم و توسط این دستگاه بسیاری از مسایل و بیماری‌های صعب‌ال‌علاج را برطرف کنیم. صالحی در بخشی دیگر از صحبت‌های خود با بیان این که ایرانیان چند افتخار دارند که به خاطر آن‌ها همواره خدای خود را شکر گذاری می‌کنند گفت: ما به خود می‌بالیم که ایرانی هستیم و به اعتبار اطلاعات موجود ۳ هزار سال تاریخ مکتوب داریم. وی دومین افتخار ایرانیان را صاحب بزرگ‌ترین امپراطوری جهان بودن دانست و گفت: شاید ما تنها ملتی هستیم که توانسته است بزرگ‌ترین امپراطوری جهان را به وجود آورد. وی هم‌چنین با تقدیر از رئیس جمهور کشورمان اظهار کرد: معتقدم که لطف الهی مقدر کرده که چنین شخصیتی که همه چیز را می‌داند و همه را می‌شناسد امروز عهده‌دار اداره کشور شود. صالحی در پایان با تأکید بر این که امروز در سکوی پرتاب قرار داریم گفت: چنان‌چسه از عقلایت و تدبیری که دولت بر آن اصرار دارد به خوبی استفاده کنیم یقیناً در آینده نزدیک شاهد اوج گرفتن ملت خواهیم بود.

دلار، متهم اول کاهشی ارزش مس



بکنیم، قیمت فلزات آهنی و چه غیر آهنی در ال ام ای لندن مشخص می شود. یعنی بازارهای جهانی مشخص می شود. پس اگر قیمت دلار کاهش یا افزایش پیدا کند، در قیمت فلزات هیچ تأثیری نخواهد گذاشت. او خاطر نشان کرد: قیمت فلزات بر مبنای درخواست و مصرف جهانی است. یعنی اگر تولید ما در یک فلزی دچار مشکل شود یا معدن بزرگی را بیندند یا شرایط بهره روری مهیا نشود قیمت فلزات و مس تغییر پیدا می کند. جمیلی در ادامه افزود: قیمت فلزات رنگی مانند مس تابع قیمت جهانی هستند. یعنی به محض این که قیمت های جهانی افزایش پیدا کند

قیمت داخلی هم همان روز بلافاصله تغییر خواهد کرد. آن چیزی که اکنون باعث کاهش قیمت شده اتفاقاتی است که در بورس چین افتاده و یک مقدار رشد چین را تحت تأثیر خودش قرار داده است. او در ادامه گفت: از طرفی دیگر بحران یورو در یونان یک بالکنکلی را در کشورهای اروپایی به وجود آورده است، این ها که معاملات مدت دار می کنند کمتر وارد بازار می شوند. در نهایت نکته دیگر این که در ماه آگوست که تعطیلات تابستانی در اروپا و امریکاست معمولاً ما شاهد یک کاهش نسبی قیمت ها هستیم، البته جمیلی در پایان گفت: با توجه به شرایط فعلی که وجود دارد کاهش قیمت ها یک چیز طبیعی است. یعنی اتفاق خاصی نیفتاده و همیشه این نوسان وجود خواهد داشت.



وزنی هستند. وزن یورو بیش تر از همه است. وقتی که ارزش دلار نسبت به ارزهای دیگر بیش تر می شود این شاخص دلار دچار نوسان می شود. آن وقت آن کالاهایی که با دلار

قیمت گذاری می شوند هم دچار نوسان قیمت می شوند. سلطان زاده در ادامه افزود: در چند وقت اخیر ارزش دلار کاهش یافته و این یکی از دلایل افت قیمت ها بوده که البته رکود اقتصادی هم تأثیری داشته است. ابراهیم جمیلی، عضو سابق هیأت نمایندگان اتاق ایران هم در مورد رابطه قیمت دلار با قیمت فلزات به اقتصادنیوز گفت: از نظر من هیچ رابطه مستقیمی بین قیمت دلار با قیمت فلزات وجود ندارد. او ادامه داد: ببینید دلار تابع این است که چقدر بانک مرکزی یا پول های نفت را تبدیل به ریالش

بررسی ها نشان می دهد قیمت فلز مس در چند وقت اخیر نوسانات زیادی داشته و در حال حاضر روند نزولی به خود گرفته است. اما این نوسان همزمان با افت نرخ دلار بوده است. این که چه ارتباطی بین افت نرخ دلار با قیمت مس است، سوآلی است که فعالان بازار در این گزارش به آن پاسخ داده اند.

سسیفا.. نبوی، یکی از فعالان در بورس کالا و کارشناس فلز مس در مورد رابطه قیمت فلز مس با نرخ ارز به اقتصادنیوز گفت: دلار هم مقدار که کاهش قیمت بیاورد، مس هم براساس آن کاهش نرخ دلار ارزان می شود. البته قیمت مس از نظر جهانی هم روند نزولی به خود گرفته است.

نبوی افزود: قیمت نرخ ارز با انواع فلزات مثل مس ۱۰۰ در صد رابطه مستقیمی دارد و همیشه هم این رابطه وجود داشته است. تمام فلزات پایه و گران بها تغییر قیمت دلار، تغییر قیمت خواهند داشت. هم چنین فرشید سلطان زاده، مدیرعامل شرکت فلزات و مواد در رابطه با ارتباط قیمت نرخ دلار با قیمت مس در اقتصادنیوز گفت: ببینید ما یک چیزی به نام قیمت دلار نداریم و در حقیقت ارزش نسبی دلار و ارزهای دیگر را داریم. مثلاً قرض کنید معمولاً در دنیا چیزی که استفاده می شود ۶۰ دلار ارزش اصلی هستند، شامل یورو، فرانک، ین و... که هر کدام با یک

فلزات گران بها بعد از چند وقت کاهش قیمت بالاخره روند صعودی گرفتند، اما در فلزات پایه بیش تر فلزات روند نزولی داشتند.

بررسی ها نشان می دهد که در اولین روز مردادماه، فلزات گران بها بعد از چند هفته کاهش قیمت و روند نزولی بالاخره روند صعودی گرفتند و افزایش قیمت پیدا کردند.

در همین راستا، قیمت نقره هر اونس ۱۴۰۷۷ دلار بود که در اولین روز مردادماه با ۰٫۲۷ درصد افزایش قیمت به ۱۴۰۸۱ دلار رسید و بعد از چند وقت کاهش قیمت، روند صعودی به خود دید.

قیمت پلاتین هر اونس ۹۷۰ دلار بود که با ۱٫۲۲ درصد افزایش قیمت نسبت به دیروز به ۹۸۲ دلار رسید و بدین ترتیب پلاتین هم افزایش قیمت پیدا کرد. پالادیوم هم هم چون چند روز گذشته روند صعودی خود را ادامه داد. قیمت پالادیوم هر اونس ۶۱۷ دلار بود

که با ۱٫۵۹ افزایش قیمت به ۹۲۷ دلار رسید و به افزایش قیمت خود ادامه داد.

رودیوم تنها فلزی بود در میان فلزات گران بها که نسبت به قیمت دیروز خود تغییری نداشت و ثابت ماند. در ادامه همین گزارش، بررسی ها در قیمت فلزات پایه نشان می دهد که بیش تر فلزات پایه روند رو به نزولی داشتند.

در میان فلزات آلیاژ آلومینیوم و آلیاژ ویژه آلومینیوم روند صعودی داشتند و به ترتیب هر کدام با ۱٫۷۴ و ۱٫۱۸ درصد نسبت به قیمت دیروز افزایش پیدا کردند و روند صعودی به خود گرفتند.

در میان این فلزات، کبالت، مولیبدن و فولاد هم نسبت به دیروز هیچ تغییری نداشتند و قیمت های شان ثابت ماند. بقیه فلزات پایه هم چون چند روز گذشته به روند نزولی خود ادامه دادند.

فلزات گران بها در مدار صعودی

قیمت فلزات گران بها و پایه را در جدول زیر می بینید:

نام	قیمت	قیمت قبلی	درصد تغییر
آلومینیوم	۱۶۱۰٫۵	۱۶۳۰٫۵	-۱٫۲۲
آلیاژ آلومینیوم	۱۷۱۵	۱۶۸۵	+۱٫۷۴
آلیاژ ویژه آلومینیوم	۱۶۸۱	۱۶۶۱	+۱٫۱۸
مس	۵۳۵۰٫۵	۵۴۷۵٫۵	-۲٫۲۸
سرب	۱۷۵۰	۱۷۹۶	-۲٫۵۶
نیکل	۱۱۵۴۵	۱۱۷۷۵	-۱٫۹۵
قلع	۱۴۸۵۰	۱۵۴۵۵	-۳٫۹۱
روی	۱۹۹۷	۲۰۴۴٫۵	-۲٫۳۲
کبالت	۳۱۰۰۰	۳۱۰۰۰	-

نرخ ها اقتباس شده از سایت LME است.

یک مرحله ای

آگهی مناقصه عمومی

به شماره ۹۴/۷۵/۹۳

موضوع: خرید، حمل و نصب دیوار پیش ساخته بتنی ۵۰ پاسگاه پلیس راه در مناطق مختلف کشور از شرکتهای دارای پروانه بهره برداری از وزارت صنعت و معدن و تجارت و دارای کارخانه فعال.

تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۱,۶۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بصورت ضمانت نامه بانکی و یا چک بانکی تضمین شده در وجه سازمان و یا بصورت واریز نقدی به حساب شماره ۳۷۳۵۱/۳۶ تمرکز ذیحسابی سازمان نزد بانک مرکزی می باشد.

مهلت دریافت اسناد: تا تاریخ ۹۴/۰۵/۱۴ به آدرس تهران -خ ولی عصر، نرسیده به میدان ولی عصر، خیابان دمشق، شماره ۱۷، طبقه سوم، دبیر خانه کمیسیون معاملات سازمان.

تاریخ ارائه پیشنهادات: تا ساعت ۱۲ مورخ ۹۴/۰۵/۲۵ به دبیر خانه مرکزی سازمان واقع در طبقه همکف در قبال اخذ رسید می باشد.

تاریخ بازگشایی پیشنهادات: مورخ ۹۴/۰۵/۲۵ ساعت ۱۴ در ساختمان شماره ۳ سازمان می باشد.

اطلاعات تکمیلی در اسناد مناقصه به ج رج گردیده است.

جهت کسب اطلاعات می توانید به سایت <http://iets.mporg.ir> رجوع نمایید.

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای دبیر خانه کمیسیون معاملات

نوبت اول

آگهی مزایده

اجاره و واگذاری تاکسی بیسیم شهرداری قاین به مدت ۲ سال

شرایط مزایده:

- کلیه افراد حقیقی و حقوقی دارای صلاحیت می توانند جهت دریافت اسناد مزایده به امور قراردادهای شهرداری و سازمان حمل و نقل قاین مراجعه نمایند.
- ارائه سپرده شرکت در مزایده ۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.
- فروش اسناد مزایده از تاریخ ۹۴/۰۵/۰۳ لغایت ۹۴/۰۵/۱۵ می باشد.
- آخرین مهلت تحویل پیشنهادات به دبیر خانه شهرداری تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۹۴/۰۵/۲۱ می باشد.
- زمان بازگشایی پاکات ساعات ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۹۴/۰۵/۲۴ در محل شهرداری قاین خواهد بود.
- در صورت امتناع از انعقاد پیمان سپرده برنده یا برندگان مزایده ضبط خواهد شد.
- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید با شماره تلفن ۳۲۵۲۲۰۸۱ -۳ شهرداری قاین تماس حاصل نمایید.
- هزینه آگهی و کارشناسی مزایده با برنده مزایده است.

مجتبی نوروزی - شهرداری قاین

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۳۳-۹۴ و تجدید ۲۶-۹۴

اداره کل راه و شهرسازی استان همدان در نظر دارد پروژه های ذیل را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
۹۴-۴۳	تهیه و نصب گارد ریل در محورهای حوزه استان همدان	۱۵,۸۴۶,۸۲۰,۳۹۲	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰
تجدید ۲۶-۹۴	عملیات بیس و آسفالت باند دوم تویسرکان -کنگاور	۳۴,۲۲۲,۷۹۷,۳۳۲	۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰

آخرین مهلت دریافت اسناد: ۹۴/۵/۱۰
آخرین مهلت ارائه پیشنهاد قیمت: پایان وقت اداری مورخ ۹۴/۵/۱۷
تاریخ بازگشایی پاکات: ۹۴/۵/۱۸
مهلت اعتبار پیشنهاد قیمت: ۳ ماه
جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت <http://IETS.MPORG.IR> مراجعه نمایند.
هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده مناقصه میباشد

پیمان و رسیدگی اداره کل راه و شهرسازی استان همدان

م الف/ ۱۶۴۴۲۰

نوبت اول

آگهی فراخوان مناقصه عمومی

یک مرحله ای توام با ارزیابی کیفی

مناقصه شماره ۹۴/۲۹۲

شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام) در نظر دارد مناقصه با شرایط ذیل را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای توام با ارزیابی کیفی به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید.

- موضوع مناقصه:** خرید لایه میانی کارتنی دایکاتی شده
- مدت اجرای موضوع مناقصه:** ۸ ماه
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** ۱۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.
- انواع تقسیم های معتبر برای شرکت در مناقصه:**
 - ضمانت نامه بانکی ۴۰۲ واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مناقصه
 - محل و مهلت توزیع اسناد مناقصه:** بندر امام خمینی، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۴ پتروشیمی شهید تندگویان، امور حقوقی و پیمانها، تلفن ۹۴۰/۵۱۱-۶۱۵۲۱-۲۲
 - محل و مهلت تحویل پاکات پیشنهادی:** آدرس فوق -تاساعت ۱۶ مورخ ۹۴/۰۵/۲۵
 - محل و تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت:** آدرس فوق -سالن کنفرانس
- تلاش**
- آفرینش**
- بالندگی**

روابط عمومی شرکت پتروشیمی شهید تندگویان (سهامی عام)

نوبت اول

آگهی مزایده عمومی

- مزایده گزار: شرکت برق منطقه ای خراسان
- موضوع مزایده: فروش کالا بشرح مندرج در جدول ذیل مستقر در مکانهای مختلف:

شماره مزایده	شرح	مقدار	قیمت پایه (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	محل بازدید
۹۴/۱۷/ن	فروش انواع ضایعات و کالای باقی مانده در	تیرگاو	سیصد و هشتاد میلیون	سی و هشت میلیون	نیروگاه
۹۴/۱۸/ن	فروش انواع گاو صندوق	۵ عدد	هجده میلیون و چهارصد هزار	یک میلیون و هشتصد و چهل هزار	انبار مرکزی مشهد
۹۴/۱۹/ن	فروش مخازن سوخت و آب	۱۸ عدد	ششصد و نود و هشت میلیون	شصت و نه میلیون و هشتصد هزار	نیروگاه
۹۴/۲۰/ن	فروش انواع کابل	۲ تن	یکصد میلیون	ده میلیون و هفتصد هزار	پست ۱۳۲ کیلوولت (فوجان)
	فروش انواع لوله و ضایعات آهنی	۱ تن	هفت میلیون		

- تاریخ دریافت اسناد مزایده: در ساعات اداری از تاریخ ۹۴/۵/۴ لغایت ۹۴/۵/۶
- محل دریافت اسناد مزایده: مشهد - انتهای بلوار وکیل آباد - بعد از پل توتی - نرسیده به دوراهی شانزین و طبقه - سمت راست - شرکت برق منطقه ای خراسان (طبقه ۲) دفتر مجری فروش کالا و اموال مزاد - اتاق ۲۰۸ - تلفن ۳۶۲۲-۳۶۱۰-۳۶۱۰-۰۵۱
- توضیح ۱) برای دریافت اسناد مزایده توسط متقاضیان حقیقی ارائه تصویر کارت ملی متقاضی و برای متقاضیان حقوقی ارائه معرفی نامه یا امضاء مجاز مقام مسئول شرکت متقاضی، ضروری است.
- توضیح ۲) جهت بازدید از اموال موضوع مزایده، اخذ معرفی نامه کتبی از مجری فروش کالا و اموال مزاد الزامی می باشد.
- توضیح ۳) دریافت اسناد مزایده به صورت الکترونیکی، پس از هماهنگی با کارشناس مربوطه از طریق شماره تلفن ۳۶۲۲-۳۶۱۰-۳۶۱۰-۰۵۱ میسر می باشد.
- نوع تضمین شرکت در مزایده فقط به صورت واریز نقدی یا ضمانت نامه بانکی می باشد.
- تاریخ تحویل: حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۴/۵/۱۷
- محل تحویل: دبیر خانه ستاد مرکزی برق خراسان به نشانی مندرج در بند ۴ فوق
- تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت ۱۱ روز یکشنبه مورخ ۹۴/۵/۱۸
- کلیه شرایط و جزئیات مزایده در اسناد و مدارک مزایده درج گردیده است.

آدرس الکترونیکی:

ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اطلاع رسانی مناقصات به آدرس پل مراجعه نمایند.

پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت توانیر	http://tender.tavanir.org.ir
پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات	http://iets.mporg.ir
پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان	Web Site: WWW.KREC.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

